



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
Postboks 371
6701 Esbjerg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 00
www.kpmg.dk

Xframe A/S

Årsrapport 2012/13

CVR-nr. 33046367
845645 / CW

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. juli - 30. juni	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Xframe A/S
Hjortevej 3
7800 Skive

Telefon: 97 51 30 11
Telefax: 87 50 95 15
Hjemmeside: www.xframe.dk
E-mail: info@xframe.dk

CVR-nr.: 33046367
Stiftet: 25. juni 2010
Hjemstedskommune: Skive
Regnskabsår: 1. juli 2012 - 30. juni 2013

Bestyrelse

Hans Kolby Hansen (formand)
Carsten Hans Christoffersen
Jesper Klith Andersen

Direktion

Jesper Klith Andersen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
6700 Esbjerg

Ejerforhold

Følgende aktionærer ejer mere end 5 % af stemmerne eller aktiekapitalen:

HansenGroup A/S, Lem

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 28. november 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Kaj-Lykke Larsen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg og udførelse af kompositvinduer, herunder design, indkøb samt udvikling af løsninger.

Årets resultat

Årets resultat udgør et negativt resultat på 3.462 tkr., der anses for utilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af gældseftergivelse på 4.129 tkr., der er indtægtsført i bruttoresultatet.

For regnskabsåret 2013/14 budgetteres med et mindre negativt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen er der indledt forhandlinger om frasalg af aktiviteten i selskabet, hvilket kan få væsentlig indflydelse på værdiansættelsen af selskabets aktiver. Se note 1.

Bortset herfra er der ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse

	Note	2012/13	2011/12
			tkr.
Bruttofortjeneste		3.728.230	4.097
Distributionsomkostninger		-2.143.851	-1.338
Administrationsomkostninger		-3.310.622	-2.317
Resultat af primær drift		-1.726.243	442
Finansielle indtægter		9.022	10
Finansielle omkostninger	2	-145.500	-44
Ordinært resultat før skat		-1.862.721	408
Skat af ordinært resultat	3	-1.599.200	898
Årets resultat		-3.461.921	1.306
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.461.921	1.306

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	2012/13	2011/12
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Udvikling	4	1.119.297	254
Materielle anlægsaktiver			
Produktionsanlæg og maskiner	5	1.400.323	2.676
Indretning af lejede lokaler		20.146	24
Forudbetaling for produktionsanlæg		0	810
		1.420.469	3.510
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		60.000	0
Anlægsaktiver i alt		2.599.766	3.764
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpemateriel		2.649.294	3.060
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.306.407	1.478
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	1.723.244	771
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.911.833	1.629
Udskudt skatteaktiv		0	1.599
Andre tilgodehavender		0	2
Periodeafgrænsningsposter		54.000	0
		4.995.484	5.479
Likvide beholdninger		444.914	906
Omsætningsaktiver i alt		8.089.692	9.445
AKTIVER I ALT		10.689.458	13.209

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	2012/13	2011/12
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital			
Aktiekapital	7	500.000	500
Overført resultat		4.822.340	8.284
Egenkapital i alt		<u>5.322.340</u>	<u>8.784</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Deposita		5.925	0
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.114.973	1.463
Gæld til tilknyttede virksomheder		465.262	1.806
Anden gæld		1.303.484	1.156
Periodeafgrænsningsposter		477.474	0
		<u>5.361.193</u>	<u>4.425</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.367.118</u>	<u>4.425</u>
PASSIVER I ALT		<u>10.689.458</u>	<u>13.209</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		
Nærtstående parter	9		

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

1 Fortsat drift

Som omtalt i ledelsesberetningen har selskabets ledelse efter balancedagen indledt forhandlinger, der kan føre til et salg af aktiviteten i selskabet, hvilket kan få væsentlig indflydelse på værdiansættelsen af aktiverne. Som følge heraf kan der være usikkerhed knyttet til værdiansættelsen og virksomhedens fortsatte drift. Ledelsen anser værdiansættelsen som forsvarlig og aflægges i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
		tkr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	120.093	20
Andre finansielle omkostninger	<u>25.407</u>	<u>24</u>
	<u>145.500</u>	<u>44</u>

3 Skat af ordinært resultat

der specificeres således:

Regulering af udskudt skat	<u>1.599.200</u>	<u>-898</u>
----------------------------	------------------	-------------

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Udvikling</u>	<u>Goodwill</u>	<u>I alt</u>
Kostpris 1. juli 2012	1.855.830	2.291.929	4.147.759
Årets tilgang	<u>916.373</u>	<u>0</u>	<u>916.373</u>
Kostpris 30. juni 2013	<u>2.772.203</u>	<u>2.291.929</u>	<u>5.064.132</u>
Ned- og afskrivninger 1. juli 2012	1.602.175	2.291.929	3.894.104
Årets afskrivninger	<u>50.731</u>	<u>0</u>	<u>50.731</u>
Ned- og afskrivninger 30. juni 2013	<u>1.652.906</u>	<u>2.291.929</u>	<u>3.944.835</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013	<u>1.119.297</u>	<u>0</u>	<u>1.119.297</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Produk- tionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsma- teriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	Forud- betaling for produk- tionsanlæg	I alt
Kostpris 1. juli 2012	3.555.342	750	32.434	810.495	4.399.021
Årets tilgang	569.730	0	0	0	569.730
Årets afgang	-1.701.377	0	0	-810.495	-2.511.872
Kostpris 30. juni 2013	2.423.695	750	32.434	0	2.456.879
Ned- og afskrivninger 1. juli 2012	879.746	750	8.192	0	888.688
Afskrivninger	621.100	0	4.096	0	625.196
Afgang	-477.474	0	0	0	-477.474
Ned- og afskrivninger 30. juni 2013	1.023.372	750	12.288	0	1.036.410
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013	1.400.323	0	20.146	0	1.420.469

6 Igangværende arbejder for fremmed regning

Specifikation af igangværende arbejder for fremmed regning:

	2012/13	2011/12
Produktionsværdi	1.959.120	2.031
Acontofaktureret	-235.876	-1.260
	1.723.244	771

tkr.

7 Egenkapital

	Aktie- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2012	500.000	8.284.261	8.784.261
Årets resultat	0	-3.461.921	-3.461.921
Egenkapital 30. juni 2013	500.000	4.822.340	5.322.340

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt som er uopsigelig indtil 31. december 2014. Husleje i opsigelsesperioden udgør 895 tkr.

Eventualforpligtelser

Xframe A/S giver 10 års garanti på leverede produkter.

9 Nærtstående parter

Xframe A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

HansenGroup A/S
Smed Hansens Vej 10
6940 Lem
Danmark

Selskabet indgår i koncernregnskab for HansenGroup A/S, Smed Hansens Vej 10, 6940 Lem, Danmark, CVR-nr. 88 71 08 19.